

Başkandan

Sevgili Meslektaşlarım

Uzunca bir aradan sonra Dergimizle tekrar sizinle birlikte olmanın mutluluğu içindeyiz. Hepinizin bildiği gibi SSK Hastanelerinin eczaneleri kapanıp SSK'lı hastaların serbest Eczanelerden ilaçlarını almaya başlaması ve yine 2005 yılında uygulamaya geçen hiçbir sosyal güvencesi olmayan vatandaşların Yeşil Kartla serbest eczanelerden ilaçlarını almaya başlamasıyla eczanelerde bir hareketlilik başladı. Ancak kısa süre sonra uygulamaya konulan referans fiyat, en ucuz eşdeğer ilaç uygulaması ve ardından SSK, Bağ-Kur, Emekli Sandığı'nın SGK çatısı altında birleşmesi, sıklıkla değişen BUT ve Sut uygulamaları, reçete kontrol birimlerinin rasyonel çalışmaması kontrol yapan kişilerin aynı teşhis ve içerikteki reçeteleri farklı yorumlaması serbest eczacıları mağdur etmektedir.

Bununla birlikte en büyük olumsuzluk ise geçmiş yıllarda SGK ile T.E.B. arasında imzalanan protokolde ilaç sanayi yerli üretilecek ilaçlarda %11, ithal ilaçlarda %4 Kamu Kurum İskontosunu eczaneler üzerinden yapmaya başladı. İlk bakışta biz eczacıların bundan bir zarar görmediği düşünüldüyse de süreç içerisinde sanayinin toptan fiyat üzerinden yaptığı bu iskontoyu bizler perakende fiyatından Kuruma verdiğimizden ortalama %2,2-2.8 arasında Kamu Kurum İskontosundan dolayı zarar ettiğimiz anlaşılmıştır.

Bu haksız ve gerekçesiz zararın bizleri ciddi şekilde mağdur ettiği ilgili Bakanlıklara bire bir anlatılmış bizim haklılığımız Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk ÇELİK tarafından teyit edilmiş ve düzeltilmesi için söz verilmiştir, 1 Temmuz 2008 tarihinde ilgili Bakanlıklar tarafından düzeltilmesi hususunda mutabakat sağlanmasına ve protokol imzalanmasına rağmen, ilaç sanayinin buna yanaşmamasından dolayı hala çözülememiştir. Gerek bizlerin gerekse Merkez Heyetinin yoğun çalışmaları sonunda SGK 1 Ocak 2009'dan itibaren mevcut İl Müdürlüklerine ilave olarak 15 İl Müdürlüğü daha kurulmasına karar verdi, bu 15 İl Müdürlüğünden birinin de Van ilinde kurulacak olması bizler için olumlu bir gelişmedir.



Ecz. A. Murat Keçecioglu
Van Eczacı Odası Başkanı

Sevgili Meslektaşlarım

Her yıl 1000 civarında genç meslektaşlarımız mezun olmakta bunun büyük bir çoğunluğu da serbest eczane açmaktadır. Oysa Bölgemiz başta olmak üzere bir çok Sağlık Müdürlüklerinde, Hastanelerde Eczacı ya yoktur ya da yeterli değildir. Kamuda çalışan meslektaşlarımızın özlük haklarının iyileştirilmesi ve ihtiyaca göre kamuda çalışacak eczacılar için kadro açılması gerekmektedir. Buna paralel olarak ta Eczacılık Fakültelerindeki kontenjanların düşürülmesi gerekmekte ve yeni eczacılık Fakültesi açılması engellenmelidir.

Tüm bu olumsuzluklara paralel olarak uzun bir süredir Sağlık Bakanlığında bekleyen 6197 sayılı yasamız yeni ve tehlikeli bir tartışma ile gündeme gelerek eczacı-eczacı ortaklığı yapılabilir metni ilave edilmek suretiyle imzaya açılıp T.B.M.M. Genel Kuruluna getirilmek istenmektedir. Böyle bir metnin yasaya girmesi biz serbest eczanelerin sonu demektir. Bu uygulamanın sonucu zincir eczaneler olacaktır. Zaten uzunca bir süredir, büyük holdingler ilaç pazarını ele geçirmek için fırsat kolluyorlar.

Sevgili Meslektaşlarım

Bir diğer önemli sorun bildiğiniz gibi SGK ile mevcut sözleşmemiz 01 Ocak 2009 da bitiyor. Yenisi imzalanmaz ise 01 Şubat 2009 da SGK ile serbest eczanelerin sözleşmesi bitecek. Şu günlerde yeni protokol için T.E.B. Merkez Heyeti ile SGK yetkilileri görüşmelere başladılar. Bizler yeni protokolde Kamu, Kurum İskontosunun üzerimizden kaldırılmasını ve 2009 yılında uygulamaya konulmak istenen 45-90 gün içinde yapılacak %75-90 avans ödemesinin protokole girmemesini istiyoruz. Bu iki konu protokolde çözümlenemez ise serbest eczanelerin sonu gelir.

Değerli Meslektaşlarım

26-29 Kasım 2008 tarihinde Şanlıurfa da yapılan T.E.B. 36.Dönem 2.Bölgeler arası toplantıda kürsü alan tüm katılımcılar bu sorunlarımıza değindi, toplantı sonucunda T.E.B. Merkez Heyetinin yaptığı değerlendirme toplantısında Aralık 2008 ayında bir eylemlilik takvimi hazırlandı. Buna göre 4 Aralık 2008 de tüm Eczacı Odaları ortak bir basın metnini basın ve kamuoyuna açıkladı. 16 Aralık 2008 de T.E.B. Merkez Heyeti ve 51 Eczacı Odası Başkanı Sağlık Bakanlığı önünde basın açıklaması yapacak. 21 Aralık 2008 tarihinde ise Ülkedeki tüm eczacıların katılımı ile Ankara'da büyük Eczacı Mitingi yapılacak.

Sevgili Meslektaşlarım

Sonuç olarak eczacı ve eczanelerimiz zor ve sıkıntılı bir süreçten geçmektedir. Haklarımızı tekrar geri alabilmek için her zamandan çok birlik ve beraberliğe ihtiyacımız var. Yaşata bilmek için öncelikle yaşamamız gerekir. Bizler binlerce kişiye iş imkanı sunan, bizler düzenli vergisini ödeyen ve hepsinden önemlisi her gün 24 saat halkımıza sağlık hizmeti sunan sağlık emekçileri olarak, bu olumsuzlukları hak etmiyoruz. Haklarımızı geri alabilmek, çocuklarımıza onurlu bir gelecek bırakabilmek için hepimizin tek vücut tek yürek olması gerekir. Gün birlik ve beraberlik olma günüdür. 21 Aralık 2008 de birlikteliğimizi göstermek için hep beraber el ele Ankara Kurtuluş Parkında olmaya sizleri davet ediyorum. Daha onurlu yarınlarda birlikte sağlıklı mutlu günler dilerim.

Hepinize sevgi ve saygılarımı sunarım.

Ecz. A. Murat KEÇECİOĞLU
BAŞKAN